

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 1/27

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2011.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RECAPAGEM PNEU 11R 22,5	GRANDO PNEUS LTDA.	03.562.696/0001-38	1,00	UN	420,00	420,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONERTO DE PNEUS	GRANDO PNEUS LTDA.	03.562.696/0001-38	10,00	UN	35,00	350,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RECAPAGEM DE PNEUS 17,5X 25	GRANDO PNEUS LTDA.	03.562.696/0001-38	2,00	SERV	550,00	1.100,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VULCANIZAÇÃO PNEU 1000X20	GRANDO PNEUS LTDA.	03.562.696/0001-38	2,00	SERV	90,00	180,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VULCANIZAÇÃO PNEU 12X16,5	GRANDO PNEUS LTDA.	03.562.696/0001-38	2,00	SERV	80,00	160,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RECAPAGENS PNEUS 1000X20	GRANDO PNEUS LTDA.	03.562.696/0001-38	3,00	SERV	380,00	1.140,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	84,00	KM	0,90	75,60
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	84,00	KM	0,90	75,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	APARABARRO	CSM- ACESSÓRIOS E ESTOFADOS PARA CAMINHÕES	10.902.553/0001-93	1,00	UNI	160,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PODER JUDICIÁRIO-VARA JUDICIAL	999.999.999-99	1,00	SERV	185,14	185,14
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PNEU 1000-20 G8	DANIEL HUFF DEON	93.706.216/0001-58	1,00	UN	980,00	980,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LIMPA PARABRISA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ROLAMENTO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	72,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CORREIA DENTADA GATES	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	72,03	72,03
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FILTRO OLEO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	PÇ	17,40	17,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SENSOR	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UNI	93,26	93,26
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PARAFU BASE ORGANICA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	33,21	33,21
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BUCHA ALAVANCA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	2,00	UN	13,575	27,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MANGUEIRA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	MT	147,24	147,24

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VELA INIGNIÇÃO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	4,00	PÇ	11,53	46,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FILTRO AR EXTERNO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	PÇ	17,40	17,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BRACADEIRA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	2,00	PÇ	4,60	9,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FILTRO COMBUSTÍVEL	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	13,60	13,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MATERIAIS DIVERSOS.	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	6,30	6,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	OLEO SELÉNIA K ENERGY 5W30	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	3,00	UN	31,41	94,23
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REVISÃO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	SERV	331,50	331,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARRUELA	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	2,00	UNI	8,00	16,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LONA DE FREIO TRAZEIRA F-4000	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UNI	85,00	85,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REGULAGEM FREIO DIANTEIRO/ TRASEIRO	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	2,00	UN	38,00	76,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PNEU 185/65 R/4	DE PNEUS AUTO CENTER LTDA	11.627.274/0001-21	4,00	UN	250,00	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GEOMETRIA	DE PNEUS AUTO CENTER LTDA	11.627.274/0001-21	1,00	SERV	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA PIRES	343.227.520-04	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	37,50	37,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	821,60	821,60
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	3,50	UN	1.123,20	3.931,20
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	FATIMA ROSANGELA DE SOUZA VELHO	450.004.330-68	3,50	UN	772,20	2.702,70
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	GIOVANE FONSECA BOEIRA	438.836.300-63	3,00	UN	772,20	2.316,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	INTERCOM - DIÁRIO OFICIAL	88.063.011/0001-61	1,00	SERV	1.636,00	1.636,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MÃO-DE-OBRA	JOSÉ ANDRADE DE SOUZA.	91.968.842/0001-97	1,00	UN	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOAQUIM MACEDO ALANO RAMOS	039.632.799-07	1,00	SERV	2.307,00	2.307,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MATAJUNTA 3 M	JOSÉ ANDRADE DE SOUZA.	91.968.842/0001-97	151,00	UN	3,30	498,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JANELA 1X1	JOSÉ ANDRADE DE SOUZA.	91.968.842/0001-97	3,00	UN	75,00	225,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MEIA CANA	JOSÉ ANDRADE DE SOUZA.	91.968.842/0001-97	32,00	UN	3,30	105,60
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	TÁBUA 15X2,5X4M	JOSÉ ANDRADE DE SOUZA.	91.968.842/0001-97	12,00	UN	16,00	192,00
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	PAU DE EUCALIPTO	JOSÉ ANDRADE DE SOUZA.	91.968.842/0001-97	2,00	UN	70,00	140,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 3/27

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	TÁBUA 10X2,5X3CM	JOSÉ ANDRADE DE SOUZA.	91.968.842/0001-97	66,00	UN	7,00	462,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO GABINETE DO PREFEITO	BOMBA GRAXA 1 KG MANUAL ALV B PRESSOL	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	PÇ	137,01	137,01
	CURSO DE CAPACITAÇÃO.	UNIÃO NORTE DO PARANÁ DE ENSINO LTDA	08.312.120/0001-36	1,00	SERV	214,00	214,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GRAXEIRA 3/8 RETA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	7,00	UNI	3,00	21,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOLA 2º FL. DIANTEIRA.	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UN	210,00	210,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BALANÇA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UN	235,00	235,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SUPORTE DIANTEIRO MOTOR	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UNI	150,00	300,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINO DA BALANCA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	PÇ	71,00	71,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JUMELO DIANTEIRO	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	PÇ	95,00	190,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA DIANTEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	4,00	PÇ	15,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA BORRACHA.	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	8,00	PÇ	7,00	56,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINO MOLA DIANTEIRA C57A5A3140	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UNI	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINO MOLA DIANTEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	4,00	PÇ	16,00	64,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO GABINETE DO PREFEITO	BANNERS 1,50X2,00	RED BLUE IMPRESSÃO DIGITAL LTDA.	03.829.039/0001-04	2,00	UN	100,00	200,00
	BANERS	RED BLUE IMPRESSÃO DIGITAL LTDA.	03.829.039/0001-04	3,00	UN	58,00	174,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PLACA DE PVC	RED BLUE IMPRESSÃO DIGITAL LTDA.	03.829.039/0001-04	1,00	UN	331,00	331,00
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	BANERS	RED BLUE IMPRESSÃO DIGITAL LTDA.	03.829.039/0001-04	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	BANERS	RED BLUE IMPRESSÃO DIGITAL LTDA.	03.829.039/0001-04	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	CARTÕES DE VISITA	RED BLUE IMPRESSÃO DIGITAL LTDA.	03.829.039/0001-04	2,00	UN	190,00	380,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO CIRCULAÇÃO ÁGUA CANO GRAZZIMETAL	MORELATE	04.125.812/0008-90	2,00	PÇ	48,00	96,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO GABINETE DO PREFEITO	PRANCHAS DE EUCALIPTO DIV. BITOLAS	JOSÉ EDUARDO PEREIRA	04.625.340/0001-69	3,60	M³	450,00	1.620,00
	DIARIAS	MARCOS EVARISTO LEMOS PATEL	449.999.840-91	1,00	UN	234,00	234,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	0,50	UN	321,76	160,88
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DIARIAS	GECILDA ZULIAN BOEIRA	245.000.871-33	0,50	UN	321,76	160,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TONNER COMABE 2612A	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	6,00	UN	89,00	534,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 4/27

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TONER BROTHER TN 580	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	3,00	UN	99,00	297,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GILCEMARA ZINK DE AZEVEDO WILLIGES	515.576.570-68	0,50	UN	187,20	93,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA.	RADIOLÓGICA & DIAGNÓSTICO POR IMAGEM S/S LTDA.	03.940.926/0002-36	0,50	UN	400,00	200,00
GABINETE DO PREFEITO	CAMISA	MATERIA PRIMA IND. E COM. LTDA ME.	00.424.030/0001-25	26,00	UN	40,00	1.040,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALBENDAZOL 400 MG. DOSE ÚNICA	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	1.000,00	COMP	0,19	190,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PENICILINA 1200	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	150,00	FRC	0,65	97,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COLAGENASE C/CLORANFENICOL POMADA C/30G	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	20,00	TB	12,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBAMAZEPINA 200 MG COMPRIMIDOS	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	12.000,00	COMP	0,042	504,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIVALPROATO DE SÓDIO 125 MG-CAPSULAS	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	390,00	CAP	0,65	253,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	METRONIDAZOL 250 MG.	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	500,00	CAP	0,03	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PENTOXIFILINA 400 MG	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	2.000,00	COMP	0,28	560,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	NIFEDIPINA 20 MG	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	2.500,00	COMP	0,022	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HIOSCINA 20 MG/ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	50,00	FRC	0,47	23,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALBENDAZOL SUSP. 10 ML.	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	200,00	FRC	0,60	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VALPROATO DE SÓDIO 288 MG	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	1.300,00	COMP	0,40	520,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RELOGIO PRESSAO DO AR	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UNI	235,00	235,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RELOGIO DA TEMPERATURA	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UNI	153,00	153,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LENTE SINALEIRA DIANTEIRA 1068L	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	2,00	UNI	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA CORRÊA LTDA. - ME.	91.469.569/0001-56	1,00	UN	21,00	21,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SUPORTE DA ESCOVA 125	AUTO ELÉTRICA CORRÊA LTDA. - ME.	91.469.569/0001-56	1,00	UNI	26,00	26,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESTATOR AR 380	AUTO ELÉTRICA CORRÊA LTDA. - ME.	91.469.569/0001-56	1,00	PÇ	110,00	110,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RELOGIO DA TEMPERATURA	AUTO ELÉTRICA CORRÊA LTDA. - ME.	91.469.569/0001-56	1,00	UNI	78,00	78,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DIODO POSITIVO ALT.F-700 DR1501	AUTO ELÉTRICA CORRÊA LTDA. - ME.	91.469.569/0001-56	3,00	UNI	11,00	33,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAMPA ALAVANCA MARCHA 3082680005	AUTO ELÉTRICA CORRÊA LTDA. - ME.	91.469.569/0001-56	1,00	UNI	65,00	65,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO (40 TM)	AUTO ELÉTRICA CORRÊA LTDA. - ME.	91.469.569/0001-56	1,00	PÇ	19,00	19,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 5/27

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	AUTO ELÉTRICA CORRÊA LTDA. - ME.	91.469.569/0001-56	1,00	SERV	65,90	65,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BATERIA 105 A.	AUTO ELÉTRICA CORRÊA LTDA. - ME.	91.469.569/0001-56	1,00	UN	360,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CERA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	LAT	7,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	RODO DE BORRACHA COM CABO.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	UNI	8,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	VASSOURA DE NYLON	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	3,50	7,00
GABINETE DO PREFEITO	CARGA DE GAS P 13	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	UNI	44,00	44,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOMBA HIDRÁULICA SERV.	MECÂNICA ROSSONI LTDA.	98.514.318/0001-95	1,00	SERV	50,00	50,00
GABINETE DO PREFEITO	MEL	RENALDO STECANELLA BIANCHINI	999.999.999-99	48,50	KG	7,00	340,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MEL EM SACHES	LUIZ ALBERTO PINTO JUNIOR	921.360.950-72	20,00	KG	20,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	UNI	44,00	264,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO LIQUIDO 5 LT	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	36,00	UN	4,70	169,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VASSOURA DE NYLON	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	8,00	UNI	7,50	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOMBRIL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	PCT	35,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO EM PÓ OMO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	24,00	KG	7,50	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SODA CAUSTICA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	UN	14,90	59,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL HIGIENICO FARDO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	8,00	FRD	24,00	192,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SACO DE LIXO 100 LTS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	12,00	PCT	20,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALCOOL ETILICO COMUM 70%	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	48,00	LT	5,30	254,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABONETE BACTEGEL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	24,00	UN	0,90	21,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CERA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	12,00	LAT	8,00	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO EM BARRA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	16,00	UN	5,80	92,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TOALHA DE ROSTO DE 85X50CM	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	24,00	UNI	3,50	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PANO DE CHÃO/ LIMPEZA.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	36,00	UN	3,90	140,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA ALAVANCA	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	2,00	UN	4,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORTA ESCOVA	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	UN	25,00	25,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FUZIVEL 30 AMPERES	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	2,00	UNI	0,50	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	JOVANA BORGES CORDOVA	968.031.690-49	0,50	UN	257,40	128,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PAPEL TOALHA	INOVAR PRODUTOS DE LIMPEZA	12.369.038/0001-15	3,00	PCT	89,00	267,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SACO DE LIXO 40 L	INOVAR PRODUTOS DE LIMPEZA	12.369.038/0001-15	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA DE FERRO	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	PÇ	106,00	212,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TURBINA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	1,00	PÇ	1.590,00	1.590,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROTULA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	PÇ	57,00	114,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESPAÇADOR DO PIVO	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	UN	17,00	34,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ENGRENAGEM INTERM. FRENTE E RE	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	1,00	PÇ	898,00	898,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DUOCONE 1502700025	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	UNI	39,00	78,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA BRONZE DIANTEIRO	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	UN	92,00	184,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARRUELA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	UNI	2,50	5,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	UN	18,00	36,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RETENTOR	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	UNI	23,50	47,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EIXO RODA GUIA 1413033122	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	1,00	UNI	267,00	267,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ANEL	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARRUELA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	UNI	4,50	9,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ENGRENAGEM	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	1,00	UNI	798,00	798,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA 00053298	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	UNI	42,00	84,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ANEL DE ENCOSTO	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	PÇ	1,50	3,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESTABILIZADOR TENSÃO	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	1,00	PÇ	1.970,00	1.970,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BRAÇADEIRA PLASTICA MEDIA	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	2,00	PÇ	174,00	348,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GARFO DA REVERSAO 1411432117	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	1,00	UNI	158,00	158,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ENGRANAGEM DO BENDIX	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	1,00	PÇ	540,00	540,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BRACO DIRECAO HUBBER 6300498	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	3,00	UNI	140,00	420,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA 24W	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	1,00	UNI	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COROA E PINHAO	SULMAC-PEÇAS MAQUINAS PESADAS-ANDRE DE LEMOS SOARE	13.284.770/0001-55	1,00	UNI	4.300,00	4.300,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TURBINA	SULMAC-PEÇAS MAQUINAS PESADAS-ANDRE DE LEMOS SOARE	13.284.770/0001-55	1,00	PÇ	3.100,00	3.100,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	PROGRAMA TROCA-TROCA	FUND. EST. APOIO DES. PEQ. EST. RURAIS.	93.021.632/0001-12	1,00	UN	6.402,00	6.402,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AUXÍLIO - AUSJA	ASSOC. DOS UNIVERSITÁRIOS DE SÃO J. DOS AUSENTES	05.026.994/0001-39	1,00	UN	50.000,00	50.000,00
GABINETE DO PREFEITO	OLEO SELENIA K ENERGY 5W30	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	5,00	UN	23,00	115,00
GABINETE DO PREFEITO	ANEL RETENTOR	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	PÇ	3,60	3,60
GABINETE DO PREFEITO	FILTRO OLEO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	PÇ	19,00	19,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	3,00	UNI	45,00	135,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA LAVABO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	43,00	UN	1,50	64,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GOMA 70 G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	GR	1,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AMENDOIM COLORIDO 70 G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	9,00	GR	1,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GOMA 320 G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	GR	2,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AMENDOIM COLORIDO 300 G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	GR	3,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BALA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	PCT	3,60	3,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PALHETA LIMP.PARABRISA	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	2,00	PAR	48,00	96,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOTOR LIMPADOR	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UN	395,00	395,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	QUEROZENE	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	5,00	LT	5,30	26,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PAULO CEZAR VIEIRA SALIB	515.578.940-00	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	PAULO CEZAR VIEIRA SALIB	515.578.940-00	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFU. RAD.	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	30,00	UN	22,00	660,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOLA DE TORÇÃO DO GANCHO DA TAMP	DALBOZA IMPLEMENTOS RODOVIARIOS.	04.367.291/0001-01	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GANCHO DA TAMP TRAS.P/ SITEMA AUTOM FUNDIDO	DALBOZA IMPLEMENTOS RODOVIARIOS.	04.367.291/0001-01	2,00	PÇ	48,00	96,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOLA DE TORÇÃO DO GANCHO DA TAMP	DALBOZA IMPLEMENTOS RODOVIARIOS.	04.367.291/0001-01	2,00	UN	10,00	20,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GANCHO DA TRAVA DA TAMPA TRASEIRA	DALBOZA IMPLEMENTOS RODOVIARIOS.	04.367.291/0001-01	4,00	PÇ	46,00	184,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO CAMARA DE VEREADORES	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTIN LTDA	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	170,00	170,00
GABINETE DO PREFEITO	INSCRIÇÕES	CNM - CONFEDERAÇÃO NACIONAL DE MUNICÍPIOS.	00.703.157/0001-83	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	INSCRIÇÕES	CNM - CONFEDERAÇÃO NACIONAL DE MUNICÍPIOS.	00.703.157/0001-83	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TUBO SST 8,5 ML	LABORSYS - SISTEMAS DIAGNÓSTICOS COMÉRCIO LTDA.	00.512.932/0001-13	100,00	UN	0,78	78,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA.	RADIOLÓGICA & DIAGNÓSTICO POR IMAGEM S/S LTDA.	03.940.926/0002-36	0,50	UN	400,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TECIDO ALGODÃO CRU/LEVE.	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	52,00	M	12,50	650,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO COLA VEDA CALHA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	TB	4,00	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UN	1,50	6,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CORRENTES	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	MT	17,50	52,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO 100.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	38,00	76,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SUPORTE DJUNTOR	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FIO PARALELO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	10,00	M	1,20	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MAQUINA P/SILICONE	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 12X12	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	9,50	9,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	IMENDA 20	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UN	1,00	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MARRETA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO PICARETA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FIO DE NYLON	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	20,00	M	0,50	10,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINNER	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	LT	8,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PICARETA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	42,00	42,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO P ESGOTO 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	5,00	UNI	38,00	190,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	APÁ COM CABO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	28,00	28,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 9/27

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTA BORRACHA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	PAR	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 16 X 24	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	KG	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOELHO 20	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UN	1,00	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SOLVENTE	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE DA LUZ 7S6402	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UNI	3,50	7,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 18X30	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	KG	8,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	821,60	821,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MATRIZ	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	2,00	CAX	70,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CANETA PARA RETROPROJETOR, PRETA	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	20,00	UNI	2,50	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL PARDO	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	1,00	RL	69,00	69,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FITA DUPLA FACE 19X30	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	5,00	UN	5,20	26,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARTOLINA	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	50,00	UN	0,50	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL PARDO P/ESTERELIZAÇÃO KRAFT 40 X 60	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	1,00	RL	149,00	149,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	SERV	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTOS P/FILTRO DE AR	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	PÇ	192,14	192,14
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CLARIBALTE VIEIRA RAMOS FILHO	423.774.980-00	1,00	SERV	400,00	400,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	CLARIBALTE VIEIRA RAMOS FILHO	423.774.980-00	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO AKCELA N1	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	215,00	215,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO AKCELA N1	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	215,00	215,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO OLEO	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	PÇ	81,39	81,39
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO SEPARADO	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	PÇ	53,78	53,78
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRANTE	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	PÇ	59,16	59,16
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	30,00	KG	2,17	65,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	12,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	20,00	LT	3,10	62,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,00	5,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SODA CAUSTICA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SACO DE LIXO 100 LTS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	18,00	PCT	1,50	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABONETE, 90 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UNI	0,80	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL HIGIENICO FARDO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	FRD	20,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 1MX0.80CM C/UMA MALHA DE FERRO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	190,00	190,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO 20.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	8,80	8,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTA BORRACHA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	PAR	78,00	78,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 40	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	24,00	48,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EMENDA 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	3,90	3,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CORDA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	15,00	MT	2,20	33,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 30	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	16,00	UN	17,00	272,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA BRANCA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	GL	25,00	50,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA (LATINHA)	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	LAT	13,00	26,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÁSCARA COM ELÁSTICO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	2,43	9,72
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	SC	23,00	92,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VASSOURA DE NYLON	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	21,00	21,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMA CHATA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UNI	16,00	32,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA DE 20	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGOS DIVERSOS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	KG	10,00	100,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MARRETA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	23,00	23,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA ISOLANTE 10M.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	3,45	6,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINCEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	6,55	13,10
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO 100.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	32,80	164,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO PICARETA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	15,00	15,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PA DE PLASTICO PARA LIXO - MEDIA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	6,00	6,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DESINGRIPANTE CONEX	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	LTR	8,90	26,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BANDEJA.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	12,25	24,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FERRO 5/16"	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	BR	20,50	102,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIXA No80	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FECHADURA SIMPLES, INTERNA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UNI	1,30	4,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FIO 6 MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	28,00	M	1,90	53,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LAPIS CARPINTEIRO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	1,90	1,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANO 100.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	32,80	32,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAIXA DESCARGA.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	22,60	22,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA 6MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	3,90	3,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	6,00	GL	11,00	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE 5 LT.	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	1,00	GL	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE LIQUIDO VITORIA REGI 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	6,00	GL	15,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	6,00	GL	11,00	66,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONSRTO DE PNEUS	GRANDO PNEUS LTDA.	03.562.696/0001-38	5,00	UN	40,00	200,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RECAPAGENS PNEUS 1000X20	GRANDO PNEUS LTDA.	03.562.696/0001-38	3,00	SERV	360,00	1.080,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RECAPAGENS PNEUS.	GRANDO PNEUS LTDA.	03.562.696/0001-38	2,00	UN	300,00	600,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	1,00	UN	468,00	468,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	MARCOS EVARISTO LEMOS PATEL	449.999.840-91	1,00	UN	234,00	234,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GILCEMARA ZINK DE AZEVEDO WILLIGES	515.576.570-68	0,50	UN	187,20	93,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VALVULA	PNEUS MAIS BRASIL LTDA.	09.147.564/0001-26	2,00	PÇ	5,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PNEU 175/70 R 14 02T	PNEUS MAIS BRASIL LTDA.	09.147.564/0001-26	2,00	UN	155,00	310,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GEOMETRIA	PNEUS MAIS BRASIL LTDA.	09.147.564/0001-26	1,00	SERV	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	DIARIAS	ANTÔNIO ROGÉRIO PALHANO RIBEIRO	343.224.500-91	0,50	UN	257,40	128,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLIPS 500 GRS	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	CX	17,00	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÁPIS	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	12,00	UN	0,70	8,40

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PRANCHETA EM COMPENSADO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	3,00	UNI	2,60	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DISQUETE 1,44	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	CX	14,90	29,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BORRACHA 40X40	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	12,00	UNI	0,70	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTA CATALOGO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	3,00	UN	19,80	59,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTA CATALOGO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	24,50	24,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXTRATOR DE GRAMPO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL OFÍCIO A4	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	PCT	125,00	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GRAMPO 26/6 BACCHI	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	3,00	CAX	4,50	13,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PEGADOR INOX.	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	1,50	1,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOLSA PARA CAMISARIO	CELITO CARLESSI & CIA. LTDA. - EPP.	73.540.379/0001-04	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOLA FUTSAL PENALTY MAX 100	CELITO CARLESSI & CIA. LTDA. - EPP.	73.540.379/0001-04	1,00	UN	99,00	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOLA FUTSAL PENALTY MAX 200	CELITO CARLESSI & CIA. LTDA. - EPP.	73.540.379/0001-04	3,00	UN	103,50	310,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PALANQUE DE MADEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	12,00	UN	15,34	184,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PARAFUSOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UN	0,25	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LAMPADA 100 W.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	2,50	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MANGUEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	50,00	MT	1,50	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	40,00	UN	0,41	16,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ARAME LISO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	18,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CORDA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	60,00	MT	1,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ARREBITE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	0,26	2,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VIDRO LISO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	39,00	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TRINCHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	3,25	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BUCHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	21,00	UN	0,18	3,78
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CHAVE DE FENDA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	2,60	5,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MARTELO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	27,00	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CHAVE DE BOCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	2,75	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CHAVE DE BOCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	8,50	8,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ANEL DE VEDAÇÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	PÇ	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPUDE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VASO SANITARIO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	68,00	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALICATE UNIVERSAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	21,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOTA BORRACHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	PAR	38,00	38,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	1,15	4,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SILICONE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESPÁTULA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLA POXIPOL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRINQUE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	2,50	5,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	THINNER	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	7,50	7,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PUCHADOR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	7,00	UNI	2,50	17,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE DE FENDA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	7,00	14,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA SPRAY	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	TB	17,00	17,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARREBITADEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	27,00	27,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PA QUADRADA COM CABO DE MADEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	19,50	19,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA CREPE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	6,50	6,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESPELHO DE EUCALIPTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	MT	10,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PIMENTÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	4,50	18,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ADAPTADOR 25	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,50	1,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE DE FENDA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	9,50	9,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DOBRADIÇA CJ.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	PÇ	1,42	7,10
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ALICATE UNIVERSAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	19,50	19,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 14/27

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	15,00	UN	0,20	3,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTINA DE COURO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	PAR	32,50	65,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIXA No400	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	UNI	1,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMA CHATA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	34,00	34,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TEE SOLDAVEL 1	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE TESTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CILINDRO DE CHAVE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	13,34	40,02
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VIDRO LISO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	3,50	21,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BALDE PEDREIRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	8,50	17,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 26X8	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	KG	9,00	72,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAIXA DESCARGA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	29,00	29,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOELHO DE ESGOTO 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	1,15	2,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BARRA ROSCÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	22,95	22,95
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	47,00	UN	0,37	17,39
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TABUA DE PNU20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	25,00	UN	5,50	137,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIXA FINA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UN	1,63	32,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA PVC 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	11,00	110,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	GANCHOS.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	2,45	7,35
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	VEDA ROSCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CHAVE PHILIPS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	5,50	5,50
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	ABRAÇADEIRA METAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	0,80	3,20
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	MANGUEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	100,00	MT	0,45	45,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	TOMADA DE LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	7,00	14,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	LÂMPADA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	JOG	2,50	20,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	FIO PARALELO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	30,00	M	1,55	46,50
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	TORNEIRA PLASTICA 1/2"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UNI	2,50	10,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CHAVE DE FENDA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	IMENDA 1/2 E 25	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	1,20	7,20
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	FIO 2/5	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	40,00	MT	1,06	42,40
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	FITA ISOLANTE 10M.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	4,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DESEMPENADEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	9,50	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	REATOR LÂMPADA FLUORESCENTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	28,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	MANGUEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	25,00	MT	1,68	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DOBRADICA COM PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	1,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TOMADA DE LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	5,10	15,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LUVA DE BORRACHA FORRADA, TAMANHO MEDIO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FORRO DE PINNUS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	38,00	M³	7,50	285,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CHAVE COMBINADA 32	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	REGISTRO 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DESEMPENADEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	10,25	20,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	FLS	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PREGO 12X12	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	21,00	SC	23,00	483,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	30,00	UN	0,41	13,33
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LAMPADA MISTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	UN	26,50	212,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LAMPADA FLORESCENTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UN	5,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAL PARA PINTURA - SACAS DE 8KG	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	22,00	UNI	8,00	176,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAPA DE CHUVA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UNI	20,00	60,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FIO PARALELO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	12,00	M	1,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PREGO 13X15	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	KG	7,50	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TANQUE DE FIBRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	33,00	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	VEDA REBOCO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	GL	11,50	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	MEIA CANA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	65,00	UN	0,74	48,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PONTEIRO PARA PEDRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	22,50	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PREGO 17X27.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	KG	6,50	32,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FERRO 5/16"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	BR	20,50	123,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	30,00	SC	8,15	244,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PREGO 18X30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	7,00	KG	6,50	45,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ESPELHOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	36,00	UN	4,84	174,24
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CUMEIRA DE CIMENTO AMIANTO 6MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	9,00	UNI	18,50	166,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FITA ISOLANTE 10M.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	AREIA GROSSA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	0,50	M³	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TRINCHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	VIDRO LISO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	28,00	UN	4,52	126,56
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	AREIA FINA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	M³	87,50	87,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO 3/8X2 1/2	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UNI	1,40	4,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UN	26,00	520,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	19,00	UN	16,00	304,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	OSMARETE CAVALLI STECANELLA	603.103.670-34	0,50	UN	234,00	117,00
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AÉREA.	LEMMERTZ VIAGENS E TURISMO LTDA.	88.270.541/0001-80	2,00	SERV	342,96	685,92
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PEARIS GRÁFICA E EDITORA LTDA.	87.271.524/0001-03	50,00	SERV	7,98	399,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LAJE PRÉ-MOLDADA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	9,00	M²	25,00	225,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AÇO CA 50-DIÂMETRO 10MM C/ 12M DE COMPRIMENTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	27,90	279,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CONS. REG. DE ENGEN., ARQUIT.E AGRON. DO RS - CREA	92.695.790/0001-95	1,00	UN	33,00	33,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	MONTHAG EQUIPAMENTOS MECÂNICO LTDA.	92.502.293/0001-23	1,00	SERV	80,00	80,00
GABINETE DO PREFEITO	REFEICOES	CLAÉS PEREIRA PAIM	04.757.023/0001-04	7,00	UNI	19,5714	137,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	HP 60 COLOR ORIGINAL	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	HP 60 PRETO ORIGINAL	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	COMPUTADOR - KIT COMPLETO	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	1.988,00	1.988,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	GRAVADOR DVD LG H-22N	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	105,00	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAIXA LUNCHBOX TERMOLAR 12 LITROS	MADEREIRA HERVAL LTDA	89.237.911/0031-66	2,00	UN	119,60	239,20
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	2,00	UN	435,00	870,00
GABINETE DO PREFEITO	DIAFRAGM C-4293021	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	1,00	UNI	1.044,00	1.044,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO RETO 4"	ADELINO MARCOLIN & FILHOS LTDA	87.020.533/0001-13	2,00	PÇ	44,00	88,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSOS	ADELINO MARCOLIN & FILHOS LTDA	87.020.533/0001-13	8,00	UN	2,00	16,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO TERMOST N10/12	ADELINO MARCOLIN & FILHOS LTDA	87.020.533/0001-13	1,00	PÇ	62,10	62,10
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORCA	ADELINO MARCOLIN & FILHOS LTDA	87.020.533/0001-13	8,00	PÇ	1,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ABRAÇADEIRAS	ADELINO MARCOLIN & FILHOS LTDA	87.020.533/0001-13	4,00	PÇ	18,00	72,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA BRANCA	DICAFER-DIST. CAXIENSE DE ABRASIVOS E MÁQ. LTDA.	95.809.414/0003-34	1,00	GL	64,41	64,41
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA CHASSIS	DICAFER-DIST. CAXIENSE DE ABRASIVOS E MÁQ. LTDA.	95.809.414/0003-34	1,00	UNI	17,22	17,22
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CONECTOR	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	3,40	3,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PARAFUSO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	UN	0,05	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ISOLADOR PLASTICO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	7,26	36,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANO ELET. 3/4	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	8,80	26,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	HASTE TERRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	POSTE DE CONCRETO DUPLO "T" 6M	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	95,00	95,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BALDE ATERRAMENTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BARRA ROSCÁVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	8,20	8,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FITA ISOLANTE 10M.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	3,90	3,90

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO 6 MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	31,00	M	1,90	58,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LUVA 3/4	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	9,00	UNI	1,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BUCHA 3/4	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	8,00	UN	0,80	6,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	8,00	PÇ	1,24	9,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CURVA 180	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	9,00	UN	1,81	16,29
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAIXA DE MADEIRA PARA CONTADOR LUZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PORCA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	PÇ	0,30	1,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SILICONE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PIMENTÃO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	5,50	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DISJUNTOR 40	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	14,50	14,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARRUELA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UNI	0,60	1,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRO AR TECFIL	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	125,00	125,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO DO FILTRO DE AR	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	PÇ	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LANCHES DIVERSOS	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	1,00	UN	210,41	210,41
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	INSCRIÇÃO CURSO/ SEMINÁRIO	ASSOC. GAUCHA DE INST. DE PREVIDENCIA PUBLICA-AGIP	02.672.248/0001-24	1,00	UN	980,00	980,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	INSCRIÇÃO CURSO/ SEMINÁRIO	ASSOC. GAUCHA DE INST. DE PREVIDENCIA PUBLICA-AGIP	02.672.248/0001-24	1,00	UN	980,00	980,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PUBLICIDADE LEGAL	INTERCOM - DIÁRIO OFICIAL	88.063.011/0001-61	1,00	UN	600,00	600,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RECAPAGEM DE PNEUS 17,5X 25	G. R. K. PNEUS LTDA	04.620.459/0001-49	2,00	SERV	1.333,00	2.666,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RAMIPRIL 10MG + ANDOLIPINO 5 MG	FARMACIA BELLAFARMA LTDA	90.108.903/0001-83	120,00	CAP	0,4004	48,05
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CORREIA DENTADA GATES	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PROTETOR PO DO CARDAN	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	48,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JOGO DE CABO DE VELAS	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	155,00	155,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ANEL DE VEDAÇÃO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VELAS	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	70,00	70,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ROLAMENTO CORREIA LISA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	105,00	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PROTETOR PONTA DE MOLA.	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	39,00	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFUSO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANO DESCARGA SAIDA DO MOTOR	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	140,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	SERV	115,00	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	UNIMED-SOCIEDADE COOPERATIVA DE SERV. MÉDICO LTDA.	88.732.318/0001-08	1,00	SERV	2.700,00	2.700,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO DE DESCARGA INTERMEDIÁRIO	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UN	130,00	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LANCHES DIVERSOS	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	1,00	UN	210,41	210,41
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	RÁDIO FM NEVASCA LTDA.	02.355.406/0001-12	1,00	SERV	890,00	890,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO DE OBRA MECÂNICA E REVISÃO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	SERV	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CHAVE TIC TAC	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PINO CENTRAL	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMPADA 01 PÓLO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BUCHA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALTO FALANTE	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	CJ	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTILHA FREIO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	155,00	155,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TERMINAL ENCAIXE	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RELE AUTOMÁTICO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	16,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FAROLETE C/LÂMPADA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ANTENA DE TETO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	28,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LÂMPADA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	JOG	3,80	3,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PARAFUSO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	0,10	0,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO DE 2,5	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	MT	0,95	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	INTERRUPTOR	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	4,70	4,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PUGLE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO 2 X 1,50	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	0,60	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LÂMPADAS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	3,30	3,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GILCEMARA ZINK DE AZEVEDO WILLIGES	515.576.570-68	0,50	UN	187,20	93,60
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	GIOVANE FONSECA BOEIRA	438.836.300-63	0,50	UN	321,76	160,88
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BARRAS DE CANO DE ESGOTO 100MM- 1º LINHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	100,00	UN	27,45	2.745,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBOS DE ESGOTO DE 150 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	100,00	UN	104,75	10.475,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TE 150 MM COM REDUÇÃO PARA 100MM C/ JUNTA ELÁSTICA-COR OCRES	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	40,00	UN	39,90	1.596,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	POÇO DE VISITA DE CONCRETO PRÉ MOLDADO COM TAMPA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	UN	320,00	6.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA PIRES	343.227.520-04	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCEMAR GOMES DO CANTO	748.100.739-04	1,00	SERV	3.000,00	3.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	PLACA PARALELA+SERIAL	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SACA BRANCA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	8,00	UNI	3,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CERA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	LAT	5,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ALCOOL LIQUIDO 96%	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	15,00	LT	4,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DETERGENTE LIQUIDO VITORIA REGI 5 LT	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	GL	1,20	4,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SAPONACEO LIQUIDO, 300 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UNI	2,20	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LIMPADOR PERFUMADO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UN	6,80	27,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PAPEL HIGIÊNICO 16X24	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	50,00	PCT	1,25	62,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PEDRA SANITARIA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	50,00	UN	0,80	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	KG	12,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	30,00	KG	2,10	63,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BATERIA GTI 2.0	LUTHIANI PAIM CESA	10.334.749/0001-29	1,00	UN	385,00	385,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTA PROFILÁTICA	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	2,00	UN	5,50	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLOREXIDINE 2%	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	IRM LÍQUIDO	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	1,00	UN	29,85	29,85
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	APLICADOR HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	4,00	UN	4,90	19,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALGODÃO ROLETE	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	20,00	UN	1,60	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIMA K-FILE 25MM	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	1,00	UN	43,30	43,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPÁTULA DE TITANO	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	2,00	UN	43,80	87,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	1,00	CX	295,90	295,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESCAVADOR DE DENTINA	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	5,00	UN	5,25	26,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLOREXIDINE 2%	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	1,00	UN	13,90	13,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GLUTARON	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	5,00	UN	10,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HIDRO C KIT	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	2,00	UN	30,90	61,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SUGADOR ODONTOLÓGICO	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	10,00	UN	3,99	39,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIMA K-FILE 21MM	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	1,00	UN	43,90	43,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPÁTULA ANTIADERENTE	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	1,00	UN	12,90	12,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESCOVA DENTAL ADULTO	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	20,00	UN	2,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MINI INCUBADORA	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	1,00	UN	408,06	408,06
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	FABIO GELSON WILLIGES	438.111.080-34	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	FABIO GELSON WILLIGES	438.111.080-34	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ENOXAPARINA SÓDICA 40 MG	UNIMED-SOCIEDADE COOP. DE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	87.827.689/0030-45	7,00	AMP	15,91	111,37
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMPRESSAS DE GAZE CIRÚRGICA	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	10,00	PCT	16,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFAMETAXASOL 400 MG + TRIMETROPINA 80 MG COMPRIMIDOS	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	1.060,00	CAP	0,08	84,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMOXACILINA 250 MG / 5ML SUSPENSÃO ORAL	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	50,00	FRC	1,50	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CEFALEXINA 500 MG.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	1.000,00	CAP	0,22	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OMEPRAZOL 20mg	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	980,00	CAP	0,08	78,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PREDINIZONA 20MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	200,00	UN	0,09	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALBENDAZOL SUSP. 10 ML.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	50,00	FRC	0,80	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CEFALEXINA	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	800,00	COMP	0,08	64,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CEFALEXINA SUSP. 250 ML.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	35,00	UN	2,80	98,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACETAMOL 200 MG/ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	96,00	UN	0,80	76,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PREDNÍSONA 5 mg	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	200,00	COMP	0,08	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COLIRIO ANESTESICO C/10ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	2,00	FRD	8,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FUROSEMIDA 40 MG.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	500,00	CAP	0,025	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BUSCOPAN COMPOSTO SOLUÇÃO INJETÁVEL C/ 5 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	30,00	UN	0,80	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	METROCLOPRAMIDA 10 MG/ML AMP C/ 2 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	50,00	AMP	0,30	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIPIRONA 500 MG.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	200,00	COMP	0,312	62,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMBROXOL ADULTO 100 ML.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	36,00	UN	1,40	50,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DICLOFENACO RESINATO - GTS/ 20ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	50,00	FRC	1,80	90,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DICLOFENACO SÓDICO 25MG/ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	100,00	AMP	0,575	57,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORETO DE SÓDIO 20% 10 ML.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	50,00	UN	0,34	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TEOFILINA 200 MG.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	300,00	CAP	0,75	225,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLINDAMICINA 300 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	80,00	UN	1,3125	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIPIRONA 500 MG GTS	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	20,00	FRD	0,45	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HIOSCINA 10 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	200,00	COMP	0,18	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMPICILINA 250 MG/5ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	20,00	FRC	2,20	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMBOXOL XAROPE INF. 100 ML.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	48,00	UN	1,60	76,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HIOSCINA+DIPIRONA COMPRIMIDO	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	20,00	UN	0,95	19,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	METOCLOPRAMIDA - GOTAS	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	20,00	FRD	0,45	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% C/ 10ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	40,00	UN	0,35	14,00
GABINETE DO PREFEITO	PNEU 195/60 R 15 POTENZA	DANIEL HUFF DEON	93.706.216/0001-58	2,00	UN	270,00	540,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	TONER SCX 4200	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	TONER HP 49	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	TUBERCULINA PPD MAMIFERA	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CHEUCHE LTDA	91.892.141/0001-11	150,00	FRC	1,05	157,50
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	TUBOS PARA VACUTAINER 10 ML CENTRO C/ 100 UN	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CHEUCHE LTDA	91.892.141/0001-11	200,00	CX	0,705	141,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	AGULHAS PARA VACUTAINER 25 X8 MM CENTRO C/ 100 UN	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CHEUCHE LTDA	91.892.141/0001-11	200,00	CX	0,53	106,00
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AÉREA.	LEMMERTZ VIAGENS E TURISMO LTDA.	88.270.541/0001-80	2,00	SERV	544,26	1.088,52
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	0,50	UN	435,00	217,50
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	2,00	UN	1.044,00	2.088,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PUBLICAÇÃO EM JORNAL	DUCLERC JOÃO DA SILVA	74.707.225/0001-19	1,00	UN	504,00	504,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONEXÃO 8X10 FJX	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA.	93.277.507/0001-78	4,00	PÇ	29,00	116,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA ALTA PRES1/2	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA.	93.277.507/0001-78	8,20	MT	18,00	147,60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CAPA MURO PORTE EXCELENTE/VEDAÇÕES EM CALHAS	FUNILAR-JOSÉ MARINO BRESSAN LOPES	05.752.287/0001-20	49,70	MT	41,0463	2.040,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CAPA DE MURO	FUNILAR-JOSÉ MARINO BRESSAN LOPES	05.752.287/0001-20	27,70	MT	24,5487	680,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SOBRE CALHA	FUNILAR-JOSÉ MARINO BRESSAN LOPES	05.752.287/0001-20	12,00	MT	8,00	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CORRIMÃO	FUNILAR-JOSÉ MARINO BRESSAN LOPES	05.752.287/0001-20	1,00	UN	1.024,00	1.024,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALGEROSA DOS OITÕES	FUNILAR-JOSÉ MARINO BRESSAN LOPES	05.752.287/0001-20	24,00	MT	24,1667	580,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CALHA	FUNILAR-JOSÉ MARINO BRESSAN LOPES	05.752.287/0001-20	12,00	MT	48,00	576,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DRA. FABRISSA SCHIO	801.169.810-91	1,00	UNI	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RODA TRASEIRA 26 C/ BUCHA P/ CADEIRA ORTOMETAL	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	1,00	UN	68,00	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	INEZ APARECIDA PEREIRA VALIM	913.172.740-91	1,00	UN	234,00	234,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MÁSCARA COM ELÁSTICO	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	50,00	UN	0,9948	49,74
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LUVAS PLASTICAS DESCARTÁVEIS.	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	9,00	CX	27,60	248,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TOUCAS DESCARTÁVEL (COZINHA)	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	100,00	UN	0,60	60,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	NITROGENIO LIQUIDO	SELECT SIRES DO BRASIL LTDA.	89.522.965/0001-58	60,00	UNI	6,00	360,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO 5/8	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A-CAXIAS DO SUL	76.527.951/0007-70	26,00	UN	4,16	108,16
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORCA	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A-CAXIAS DO SUL	76.527.951/0007-70	26,00	PÇ	1,05	27,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BCORTANTE- 02 LÂMINA 13 FUIROS CURVA	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A-CAXIAS DO SUL	76.527.951/0007-70	2,00	PÇ	275,54	551,08
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	0,50	UN	257,40	128,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	JOVANA BORGES CORDOVA	968.031.690-49	0,50	UN	257,40	128,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DOCES CREMOSOS - POTES 600 GR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	15,00	GR	2,70	40,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	15,00	PCT	6,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MARGARINA COM SAL 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	15,00	UNI	1,50	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CANJUIQUINHA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	15,00	KG	1,60	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CHOCOLATE EM PÓ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	15,00	PCT	6,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAGU PACOTE 1KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	15,00	UNI	4,80	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	18,00	KG	12,50	225,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	150,00	FRD	2,20	330,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	EXTRATO DE TOMATE - LT C/ 860 GR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	20,00	LAT	4,00	80,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	36,00	LT	3,20	115,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CANJICA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	15,00	KG	1,80	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AMIDO DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	15,00	UNI	4,60	69,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	30,00	KG	1,40	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ARROZ PARBONIZADO 1KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	135,00	UNI	1,50	202,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	15,00	KG	1,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 5 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	60,00	PCT	1,60	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PUBLICIDADE LEGAL	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	UN	821,60	821,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	CLAUDEMIR MONTEIRO JACOBY	423.779.860-72	1,00	SERV	1.650,00	1.650,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LARANJA TIPICA DA REGIAO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	KG	2,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COUVE-FLOR	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	UN	2,95	17,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REPOLHO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	12,00	UNI	2,20	26,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CENOURA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	24,00	KG	2,60	62,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALHO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	KG	14,90	14,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CEBOLA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	36,00	KG	1,70	61,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PERA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	420,00	UNI	1,70	714,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SALSICHA (PCT C/ 3500 KG)	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	UN	17,15	68,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LIMÃO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	KG	1,95	5,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESPIGA MILHO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	60,00	UN	0,70	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TOMATE I	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	30,00	KG	3,30	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BETERRABA COM FOLHAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	24,00	KG	2,80	67,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MORANGA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	18,00	UNI	3,00	54,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AIPIM	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	18,00	KG	2,80	50,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BERGAMOTA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	68,00	KG	1,75	119,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BANANA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	150,00	KG	1,70	255,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VINAGRE BRANCO 750ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	15,00	UNI	1,20	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PANO DE CHÃO/ LIMPEZA.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UN	3,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESPONJA DE LA DE ACO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	19,60	19,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LUVA LÁTEX NATURAL TAMANHO M	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UN	2,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESPONJA.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	60,00	UN	0,60	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAPONACEO LIQUIDO, 300 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	36,00	UNI	2,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL HIGIENICO FARDO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	8,00	FRD	20,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PRENDEDOR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UN	0,70	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESCOVA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UNI	1,80	7,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESFREGÃO DE AÇO.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UN	0,40	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VASSOURA DE NYLON	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UNI	5,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABAO EM PO - 1 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	15,00	UNI	4,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAPONACEO, 300 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	36,00	UNI	2,20	79,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALCOOL ETILICO COMUM 70%	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	48,00	LT	4,90	235,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	RODO ABSORVENTE P/ LIMPEZA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UN	5,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COADOR DE CAFE - PANO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	1,60	3,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABONTE INFANTIL 90 GR	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	20,00	UN	2,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO EM BARRA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	20,00	UN	1,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BALDE PLÁSTICO C/ CAPACIDADE PARA 13 LT	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	UN	5,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	GARRAFA TERMICA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UN	120,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CERA LIQUIDA, 850 ML, INCOLOR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	15,00	UNI	5,50	82,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAPONACEO, 300 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	24,00	UNI	2,20	52,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALCOOL ETILICO COMUM 70%	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	24,00	LT	3,90	93,60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PANO DE CHÃO/ LIMPEZA.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UN	3,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABAO EM PO - 1 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UNI	4,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL HIGIENICO FARDO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	FRD	20,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CERA EM PASTA, 450 GRAMAS, AMARELA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	13,00	UNI	12,50	162,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAPONACEO LIQUIDO, 300 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	24,00	UNI	2,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESPONJA.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	40,00	UN	0,60	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESPONJA DE LA DE ACO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	19,60	19,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VASSOURA DE NYLON	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UNI	5,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO EM BARRA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	20,00	UN	1,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PANO DE LOUÇA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	12,00	UN	3,60	43,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAMARA DE AR 17,5/25	LUTHIANI PAIM CESA	10.334.749/0001-29	1,00	UNI	302,00	302,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SODA CAUSTICA	LUTHIANI PAIM CESA	10.334.749/0001-29	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PAPEL OFICIO A4 210X297MM 75G/M2 - RESMA 500 FOLHAS	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	3,00	CAX	115,00	345,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CARBONO AZUL CX C/100	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	CX	59,00	59,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PRANCHETA EM ACRILICO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	10,00	UNI	2,60	26,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	COPO DESCARTÁVEL	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	5,00	CX	65,00	325,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	PALHETA LIMPADOR DE PARABRISA	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UNI	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JUNTA DESCARGA 1113 3214921080	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	2,00	UNI	9,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ANEL DE DESCARGA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DESCARGA TRASEIRA.	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	550,00	550,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO- DE - OBRAS	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	SERV	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	PAULO ALFONSO DUTRA-ME	12.240.447/0001-17	1,00	SERV	652,00	652,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TERMINAL LE LONTRA	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	PÇ	69,00	69,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TERMINAL LD LONTRA	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	PÇ	69,00	69,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	0,50	UN	321,75	160,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AREIA FINA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	0,50	M³	90,00	45,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PEDRA DE AREIA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	50,00	UN	2,20	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	SC	23,00	69,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AREIA GROSSA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	0,50	M³	90,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TIJOLO 06 FUROS 9X14X19 ESPECIAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	300,00	UN	0,31	93,00
						Total Geral ---->	202.234,41